exc.

executione instrumenti publici, de quo erit infra dicendum in 4.p. hucus t. tom. Et plura circa hanc executionem senten-

tiae erunt vidēda per Marat. de ord. iud. 6. p. 3.p. acto. 3. de executione senten. & per Altim. in praxi. §. 31.c. 2.

De nullitate sententia.

Contingit aliquando, quod postquam sententia definitiva lata est, aduersus eam agitur per viam nullitatis, et si ap- pareat nullum esse, iudex qui eam procul retrahere poterit, iuxtaxat. in c. fraternita- tis, de frigidis, & maleficiatis, & in cap. 2. de purgatione canonica, & in 1. fin. C. de sententijs, que sine certa quantitate, & in Lx. C. de sententijs, & interlocutionibus omnium iudicium, quam notant Bart. & Paul. de Castro, ibi, & Lanfranc de Oria. c. quoniam contra verbo, interlocutoria, nu. 54. de probatio, & est tex. in 1. 2. tit. 6. par. 3. Et licet de iure communī nullitas aduersus sententiam perpetuo opponi potest, ut in L. 1. C. quando prouocare non est necesse, & in L. 4. titul. 2. 6. q. 3. tamen de iure Regio nouissimo prædicta nullitat in tra sexaginta dies connumerandos à die intimationis sententia opponenda erit, juxta text. in L. 2. tit. 17. lib. 4. recopil. & tra dit Auenda. in declara. 1. 4. & 5. titul. de las excepciones lib. 3. Ordin. nu. 58. & Dida. Perez in 1. 2. titul. libr. 3. Ordin. gloss. 1. in princip. siue de nullitate agatur per viam actionis, siue per viam exceptionis, vt re-

soluti Courar. in practicis qq. c. 25. nu. 4. Et ad uerte, quod interim quod agitur de hinc nullitate ex probabili ratione, tem- pus ad appellandum concessum non currit, secundum Bald. in L. contra maiorē, C. de in officio testam. Angel. in L. Paulus. h. hæres. col. 1. in si. ss. de viu. Hippo. in sim- gul. 1. 2. & Didac. Perez vbi sup. Et quando nullitas dicitur tractari principaliiter, & quando incidenter, & quando impedi- re debet executionem sententie, elegan- ter tradit Courar. in practicis questionib. c. 2. 4. n. 7. & 8. & in cap. 25. Et quia ista ma- teria nullitatis est valde prolixa, & diffi- cultate, requiritque integrum tractatum, ideo eam missam ex consilio facio, cum de ea videndum sit Sebastianus Bantius in illo integro tractatu de nullitate sententia, tradunt etiam Prepositus, & Franc. in c. dilecto, de appellationib. Didac. Perez vbi sup. & habetur in titul. 2. 6. par. 3. & in L. 1. 2. & 3. & 5. tit. 2. par. 3. & aliqua per Mon- terro. in sua pract. in 2. tracta. fol. 1. 3. in fin. Et pro iuuenum instructione forma peti- tions nullitatis, & sententia erit conci- pienda, modo sequenti.